Ухиф9царовэхнaя форuа М KG3
Утвбр(двна постэrlовr|ониеI ГоскtgсIаrа РосФtи
от11.11,0gмl(ю

заказчик. некоммерческая организация "Фонд капитальноrо ремонта
мноrоквартирныхдомов Тюмонской обласги"
625048, Тюменская область, rород Тюмень, ул. Новгородская, дом 10

Подрядчик - Общество с оФаниченной ответсгвенностью "Партнер"
627'141, Тюменская обл,, r, Заводоуковск, ул, Щоссейная, 139 а

Стойка: Капитальный ремокI общего имуцества многоквартирноrо дома,
расположенного по адресу: обл. Тюмевская, р-н. Заводоуковский, с. Падун, ул
Школьная, д.20

Договор подряда (контракr)

Номер
документа

Дата
составления

Форма по ОКУ
по окпо

по окпо

Вид деятельносrи по О

Код
0322001

номер
68-смр/22

дата 0з,08.2022
Вид операции

Отчетный период
с по

0з-08-2022 05,08,2022

Итого
Сумма НДС

Снижение по доrовору
Всего с учетом снижения

Сумма начисленной неустойки, руб.
основание

ая сумма, подлежащая оплате, с учетом произведенного вычета
(удержания) суммы начисленной неустойки, в том числ€ НДС, рубý

ýý

за

)
С,С. Цынская

Подрядчrх:
Генеральный дирекrор ООО "Партнер"

Номер
п/п

наименование
пусковых комплексов, объвктов, видов

работ, оборудования, затрат
Код

стоимость выполненных от и затрат,

с начала года
в том числе за

отчетный период

1 2 3 4 5 6

233 900,65 233 900,65 2зз 900,65

1

Ремокг внугридомовых инхенерных
систем водоотведения (дополнительные

работь0
23з 900,65 233 900,65 23з 900,65

23з 900,65 23з 900,65 2зз 900,65

233 900,65 23з 900,65 233 900,65

А.А. Хачикян

спрАвкА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

1 05.08.2022

с начала
проведения работ

Всеrо работ r затат, включа€мых в
стоrмость работ в том числе:

мп

лкт
приемки в эксплуатацию рабочей комиссией закоцченшого капl!таJIьным

ремоIlтом элементов многоквартпрного дома
обл. Тюменская, г. Заводоуковск ( 09 ) авгчста 2022 г.

дата]ll естонaLхождени с

Рабочая комиссия, назначенная НО кФонд капитального ремонта много квартирных домов Тюменской области)

решением (приказом) 073З - ОД

наименовапие орг!lнизации-зaцазчик4 назначивцей рабоч},1о комиссию

ОТ(08) авryста 2022 г. в СОСтаве

Председателя
представителя Заказчика

членов комиссии:
представителя органа
исполнительной власти и (или)
органа мес-гного самоуправJIения

Начальник управлен}lrl коtlтроля капитitльного ремоЕта и проекгной
документации НО <ФКР ТО> Бытов А.В

должносгь, фалилия, имя, отчсство

Главный специалист комlтгета по ЖКП алминисцации Заводо)ловского
городского округа Хохлова Т.В

представителя Подрядчика Генеральный дире ктор ООО кПартнер> Хачикян А.А,

п редставителя Заказчика Старший спе циалист ОККР НО <ФКР ТО> Шуров А.Г

представителя организации,
осуществляющей управJ.Iение
многоквартирным домом

должЕость, фамилия, имя, 0тчество

уполномоченного представителя от
собственников помещений (в соответствие с
решением общего собрания собственников)

фамилия, имя, отчесгво

руководствуясь правилами приемки в эксплуатацию законченных капитальным ремонтом жильж зданий
ВСН а2-85 (р)

установила:
1 . Предъявлены к приемке законченные капитальным ремонтом:

об.l. Тюлtенская, р -н.3аводо уковский, с. Падун, ул. Школьна я, д. 20
М9qтонахо)кдение

'(илого
зданиrI и наимOнование конструкгивною элемента в соотв9тствие с регионiцьвой программой
капитальною ремонта общсг0 имуцесгва в многOквартирных дом&х

ре]!1онт вн}.тридомовых июкен ерных систем водоотведения (дополнительные работы)
2. Капитальный ремонт осуществлялся ооо < Па нер)

наименованис орmнизации
в соответствии с договором оказания услуг ЛЪ б8-СМР/22 от 0З,08.2022

номер доювора дmа его заключения
3, Проекгная док}п.{ентация на капитальный ремонт разработана

,1. Работы по капитальному ремонту осуществлены в сроки:

Начало выполнения работ
(дmа заключения доmвора)

ООО < Партнер>
наименованис проектной организации

0].08.2022
дага, месяц mд

30.09.2022Плановое окончание рабог
(дага окончания раб0I по доmвору)

Фактическое охончавие рабог
(дата завсршения работ по каждому виду рабOг на
Обьеtсе является дmа подписtlния всеми
уполномоченными лицами завершающсго акта о присмкс
выполненных рабOг по форме КС-2)

даг4 месяц mд

09.0t.2022
дата, месяц гOд

должЕость, фамилия, имя, 0тчест8о

должность, фамилия, имя, отчество

5. На основании осмота предъявленньн к приемке законченных капитальным ремоЕтом

ремонт внутридомовых инженерньп систем водоотвед ения (дополнительные работы)
наименовtlпие коЕсТруктивною элсмеЕта жилого здiцltiя в соmвстствис с регяонмьно й программоfi кшитальuою ремонта общсm

,м},rцествat в мяоюквirргирньD( домах

Предъявленные (ый, ую, ое) к пр
Решенпе рабочей комнсспн:

иемке законченные (ый, 1ro, ое) капкгальным peмotTToM

ремонт идомовых инженерных систем водоотведения (дополнительные работы)
Местовехождепие жилою здания и наимеIrование конструктивною элсмента в соответствие с рсгио нальной профаммой

кaшитtшьноto рсмовта общею пмущсства в мноIOквартирЕьIх домaLх

многоквартирного дома, расположенного по адресу:

обл. Тюменская, р-н. Заводоуко Bcкrtй. с. падун, ул. Школьная, д, 20

принять в эксIшуатацию

Председатель

рабочей
компссшц

члены компсспп

1

\-j/

dц"

ись

расшифровка подписи

хохлова т.В.

расшифрвка полписи

расшифровка подписи

Бытов А.В

Ш}тов А.Г.

\У
подпись расшифровка подписи

подпись расшифровка подписи

подпись расшпфровка подписи

согласовано:

Представптель
органа местного
самоуправJl€нпя

главный специалист комrтrета по Жкп
администрации 3аводоуковского

гоDодского окр}та
,Ъ

хохлова Т,в
должпость подпись расшифровка подписи

tl

расшифровка по.чписи

Хачикян А.А.

	КС-3 (Школьная, д. 20)
	Акт приемки (Школьная, д. 20)